1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 527

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          28 июня 2019 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3. Райзман Петр Владимирович

4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна

Кворум – 100 %.

Повестка дня:

1. Предоставление права Обществу с ограниченной ответственностью «Современные

Технологии Строительства», ИНН 7727323913;

2. Предоставление права Акционерному обществу «СЭНЕРГИЯ», ИНН 7730113497;

3. Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

По первому вопросу:

Предоставление права Обществу с ограниченной ответственностью «Современные

Технологии Строительства», ИНН 7727323913

Президиум Ассоциации решил:

Предоставить право Обществу с ограниченной ответственностью «Современные

Технологии Строительства», ИНН 7727323913:

1.1 осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства по договорам строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров в отношении объектов

капитального строительства, в том числе особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов (кроме объектов использования атомной энергии), предельный размер

обязательств до 500 млн. руб. (2 уровень ответственности) с 28 июня 2019г.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

Предоставление права Акционерному обществу «СЭНЕРГИЯ», ИНН 7730113497

Президиум Ассоциации решил:

Предоставить право Акционерному обществу «СЭНЕРГИЯ», ИНН 7730113497:

1.1 осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства по договорам строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров в отношении объектов

капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных

объектов, объектов использования атомной энергии), предельный размер обязательств до

500 млн. руб. (2 уровень ответственности) с 28 июня 2019г.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу:

Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Президиум Ассоциации решил:

2.1 Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации Строителей «СТРОЙ-

АЛЬЯНС» согласно п.2 ч.2 ст. 55.7 ГрК РФ, пп. 5.3.4, 5.3.8 Устава Ассоциации с 28.06.2019 г.:

- Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтройСервис-М», ИНН 7719627121;

- Общество с ограниченной ответственностью «Сити Групп», ИНН 7729493558;

- Акционерное общество «Техинцентр», ИНН 7730146703;

- Общество с ограниченной ответственностью «Билдинг Комплекс Сервис», ИНН

7726685854;

2

- Общество с ограниченной ответственностью «Альянс Инвест», ИНН 7704337853;

- Общество с ограниченной ответственностью «СК ПромМонолит», ИНН 9718022769;

- Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-1», ИНН 9705084207;

- Общество с ограниченной ответственностью «СК ПАУЭР», ИНН 7720332274;

- Общество с ограниченной ответственностью «Элекспром», ИНН 7714778367;

- Общество с ограниченной ответственностью «Моршельф Проекты», ИНН 7706433834;

- Общество с ограниченной ответственностью «ГАРАНТ», ИНН 9715009495;

- Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний «Менеджмент.

Инвестиции. Девелопмент.», ИНН 7714398566;

- Общество с ограниченной ответственностью «ИВС СтройИнжиниринг», ИНН

7729660142;

- Общество с ограниченной ответственностью «Комм-Див», ИНН 7721824085;

- Общество с ограниченной ответственностью «СтальИнвест», ИНН 3461005180;

- Общество с ограниченной ответственностью «ГенЪИнвест Наружные сети», ИНН

7725815606;

- Общество с ограниченной ответственностью «ПрофСервис», ИНН 7706704040;

- Общество с ограниченной ответственностью «Техэнергосервис», ИНН 7702691993;

- Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж Групп», ИНН 7728891605;

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

 Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                                                                                                           Э.Б. Фишер